
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizio rе

ru l II апulчi

IDNO: 100б601003968

(se indicё obiectul achizitiei)
Рriп рrосеiЁrт 

ffi;t 
iltie Ф

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Adresa: mчп.Сhiqiпйu , str.Drчmul viilor r 34
Numйrul de telefon/fa хз 022-7 2-90-41 ; 022 -7 2-9 1-7 2 ; fax: 022-7 2-gO -g2
Adresa de e-mail;i de internet а autoritйfii contractante: spital_acsr@gov.md
Adresa de e-mail sau de internet de la саrе se va рutеа ob{ine accesul Ia documenta{ia deatribuire: dосumепtа|iа de atribaire este апехаtй iп cadrul procedurii iп sIA RsлрTipul autoritйfii contractante qi obiectul principal de activitate (dасй este cazul, mеп{iuпеа
; ffi tjН? l? J.TI;':-Hfi"*;, "#; Ё|:Fffi ii а сь izi 1i., u u .а u й izi ti а i m pi]; ;

8, Сumрйrйtоrul invitй operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitйfile, si
_frlНlЖ.':"l;l;;:H:,l- 

achizi{ie privind П;";;;;i;"еstаrеа/ехесutаrеа чrmitоаrеlоr

Nr.
d/o Cod СРV

Dепumiгеа
Ьuп urilоr/sеrчi-

сiilоr/luсrй ri|оr soIicitate

Uni
tate
ade
mis
urб

Canti-
tatea

Specificarea tehnicб dерliпй so|icitatйn
Standarde de rеfеriп{5

Vаlоаrеа
estimatй (se

ча
indica
pentru

fiесаrе lot
iп

parte)(lei)1 15l 1 l l00_0 Uarne dе vita categoria I kg 3500 чзrчёul Ia r, рс os proaspat rасitа, GOST
779-55. Orele 8- l ý п .loio in оьл+л*:_л

з l5000,00
2 l5l l2000-6 uагпе ое put broiler

refrigerat categoria I,
kg 6000 r.ul сч lleroere rapida,cenatuiti,categoЙ

I,congelata in cutii, HG nr.520 din
22,06,2010. оrеlе Я-l ý ? nri i- ап}л*i_л

з00000,00

J 0з l42500_з L.,ua qleltce 0е gёiпё cu
соаjй рrоаsреtе

buc l 4000 yu uu.rJ.l ргOаsре[е cu masa nu mai miсё
de 54 gr. HG nr.l208 din 27,l0.2008.
оrеlе 8-1_5 о dяtя in сапlо-i_л

з l000,00

4 15221000-з l-еýrе congelat Merlucio
Hubbsi tnlnchi

kg l400 \ qlo voP , \rоý[ J lJJ9 НG din 2006 ,Orqle 8-15 о data in saptamina
4l500,00

5 l55l l l00-4 Lapte pasterlzat 2,5Yо 1п
pachet de noliefilcnx ,| l

litri 6000 .,J /о lll распе[ ое pottetilenё l l. HG
nr.Q 1 l din 05.07.20l 0, Orele 8-9 zilnic

70000,00
6 1 5550000-s Uпsllr z,5"h Тп pachet de

polietilenй 0__5l
litri 3500

",r!:_rn.pu?net de polietilen5 0,5l, HG
пr.611 din 05.07 20lo г)rдlд Q о -:l_:л

38000,00

7 155ll600_9
Lapte ]п[еgrаt concentrat
cu zahar 8,5% grйsime

kg l00 u,J /0 ёIaýIlllcrrn ооrсапе de 380gr., HG
nT.6l l din 05.07,20I0 ,Orele в-й о Caia
m saptamina

2000,00

8

l5542000-9 Бrlnza рrоаsрбtё de vaci
9%grёsimе in pachet de
polietilenй- 0.5 kg

kg 2500
_/ 

/vбrqDlulc; llr раопеt Ое polletilena- 0,5
kg , HG пr.611 din 05.07.20l0,Оr.r.l-Я
zilnic

250000,00

9
l 55 12000-0 пuпа ZUYо, in раhаrе kg 450 L gla|vrLv /о, п\, Пr.ОI t Cln 05.07.20l0,

оrеlе 8-9 zilnic 1 0000,00
l0 l5530000-2

ultt <rlп Smlnttna dulce
пеsёrаt,1 2,5Yо in ambalai

kg 700 Ulrr DtrltllLllla (lulсе nesarat,72r5o/o cu,
grйsimi animaliere ftrй adaos de grйsimi 69500,00

l



@пr,бlldiп
05.07.2010,огеlе В-9 de 2oriin10 kg

95000,00kg 1000 Din smintini dulce пеsаrат) l,L,J-/o 9u

пЙsiri апimаliеге [Ъгi adaos de grбsimi

iegetale'in arnbalaj 0.2 kg. НG пr,6ll

аiп'оS.от.ZоtO,огеlе 8-9 de 2оri iп
лхлtвmiпй

l1

15530000-2

unt din smintina dulce

пеsбr at,1 2,5Yо in аmЬ alaj

0,2 kg

40000,00

kg 500

Cu cheag tare 507о ambalaT ln чlu , DIYI

2l8 200l,НG 611,оrеlе 8-9 о data in

saptamina :|2 l 5 5 50000-8 Caqcaval сч cheag tаrе
<поlл .*balqt in vid

52000,00kg 5000 б,6 kg din Йin1 secara,ambalat, Iellal,
,in й<,{i- n? п? 900? Orele 8-9 zilnic

13
158l1100-7 Pбine din fainй secara U,0

lzo
15000,00Kg l000 0,6 kg din t'ainб cle tanla, amoatal, llill4t,

ia й< din 0з.07.2007. orele 8-9 zilnic
14

158l l 100-7 Piine cu tarite 0,б Kg

66000,00kg 7000 0,45 kg din йiпй grаu саlltаlе suрегroаl4,

feliat,imbalat, нG 775 din 03,07,2007,
п-^!- а-о zi'lnic15

158l 1 100-7 Frапzеlб alba 0,45 Kg

5500,00kg 300 Calitatea suреriоаrа amDalal qe zKB,

GOST 26'761-89,оrеlе 8-15 о data in
lllпйlб

156l2100-2 Fёini de griu de zKg

10000,00kg 450 Calitatea superioarб,ambalal ое ) кв,

ёоsт нс TTs din 0з.07.2007, orele 8_

1 ý п rlяfя in lrrnй

1 5850000-1

1,|

Fidea sоrtчri tari de gflu
gr.A, ambalaj de 5 kg

8000,00kg 350 Calitatea l ,ambalaj in cutll ое ) кg gI

lIG'715 din 03.07.2007, оrеlе 8-15 о

.lлtо ?rr lrrпйl8
1 5850000-1 Соmiqоаrе paste

fбinoase gr.А, calitatea I,

оmьяlяi tn ctltii de 5 ks
6000,00kg з50 НG 775 din 03.07.zuu,/, L-,relo о,

19
158l2100-4 Covrigei cu mас ln

ляпhеf о 5 kд
4000,00kg 150 HG 775 din 03.U'/.ZUUl, (Jгеlе

lл+л iя lltni
20

l58l2100-4 Covrigei cu tarlte m
pachet 0,5 kg

9000,00kg 400 Ambalali in cutii, SM LJS l U J /о l ZUUJ

HG 520 din 22.06.2ОlО оrеlе 8-15 о

data in luni _ _ _21

l5821200-1 Biscuili

3500,00kg 100 Ambalate in cutii, GOSI l)Ulu_yo rr\J

520 din 22.о6,2оlо,оrеlе 8-15 о data in

22

1 5821200_1 Turte dulci

й;йЪйБТъ, нG 520 din
.. ,rz опlЪ f\rаlа R-l 5 о data ln lUnй

2800,00kg l50

2з
0321 l000-3 Crupe de аrрасаý Iп

оmьяlяi de 1 ks
5000,00kg 250 Sfбrimate ln pachete I Kg, \JwD

zл л+а,lд R-l ý п dяfа ln lunб24 0321 1000-3 Сruре de griч sйrimаtе
i- лясЪаtа 1 kg

5000,00kg 400 iп ambalaj de 1 kg, calltatea suрегrчаl

Malai Ехъа, нG 520 din 22,06,2010,
л-лlл Q 1( п r{qtя in'hlnй

25 0321 1000-3 Crupe de роrumЬ in
ambalaj de 1kg

4000,00kg 200 in ambalaj de lkg, саПиtеа suptrIlu,lr4,

нG 520 dln 22.06.2010, Orele 8-15 о26 0з2l l400-7 Crupe de orz in ambala.,1

delkg
-ЙТ".rЙаlБ-ЙПаtеа superioara.,

туу r s в-оо giцsцц,ооz,2005 Ucraina

GOST 5'12-60 HG пr.520 din
ло лZ .л12 бtplc R_l ý о data ln luntr

4000,00kg 200
2,7 0з2l 1000_3 Сruре de mei in pacnete

lkg

10000,00kg 600 Calitatea superioara ln amDalal rKB, гlu
*iio oin iэ!в.zоl,з,оrеlе 8_15 о data

?п lrlяй

28 0321 l000-3 Сrчре de griq iп
ambalajlkg

22000,00kg 1000 in oachet 0,5 kg - l kg, caltTaTea

superioara, НGпr.520 diп 22,06,20L3,
zr.]лt^ q_l ý n rlяtя in lllnl

29 0321 1000-3 Fulgi de ovds /Hercules/
tn pachet 0,5 kg - l kg,
лоli+аfдя orrnerioara

23500,00kg 900 Slefu it,intreg,calitatea
.uo"rioura,ubbalat in pachet lkg, GOST

вigz-sз HG пr.520 din 22,06,20l0,
.\--l- а-1 ý п dяfя in lunб

30 0з21 1300-6 Оrеz ambalat iп pachet

1kg

бiп-,, bou---b" intr"gi de fierbere

гapid6,arnbalati irr pacete 1kg , HG пr 
_

iozair11.01.2009, orele 8-15 о data in

з0000,00kg 800
31 1561з000_8 Hriqcl ambalata In

pacete lkg

2



з2 l 0зzлzпТ Nlazare usсаtй s]efuitй
iпtгеаgб iп pacliete I kg

kg 250 Iч.Fа1@38869887-003 2005, Oiele B-lS о dй
iп 3 luni

8000,00
JJ l5зз l l32- 1- 1ч|оzаlе conservata ln

Ьоrсапе 700 gr.
kg 500 avllw|L ацlоаlаIа m 0оrсапе 700

gr.cal.superioara, GOST 1 5842-9О
SM 8947 2006, оrеIе 8- l5 о data in 3lunlъ ;---]-=--ъ

8500,00

з4 l5s00000;
Ё'""О'О 

tn pachete kg 500 ll\,B, \Jгele Б-l5 о data in
6000,00з5 t5800000;_ gýmа calltatea I iп

Sacl
kg 500

зб й;;*,"- 
l lll D<lul,wгeleб_t) о data in

5000,00l5870000_7 q

SOgцаmЬаlаt pachet

,polietilenй

kg l0 -yё.,чrrru.rc.,paullý[ polletllena, Огеlе 8-l) о data iп Iuпй 5000,00
5l 156200тГ чUп kg l00 l r.lrvФlcl rrl распо[ ое oolletilenё 0,5 kg, Г-grglg_8-lJ о d?!a 1п luцa ' "' l 6000,0038 1587000тr-

kg 2

ffiО"''l1000,00з9 15872100'
PgI llЕвгu ooaDe kg 4

40
lrl PcUIlýl, (re Dolle[llenё 0, I kg,

М-'"'"' l000,00l5ззl427-6 l qDlcl uý Lomate.25U^-
з0%

kg 250 -J / u-Jv /o,valtraTea suрегiоагйrЬоrсапе

|90 el, SM247 2004,SM Z+B, О.еБЪ_ 5000,00
41 t5s7l1mT- ч}9t litri 150

2500,0042 1 542 l 000-5 Iloarea soareIui litri

I cosT 1129-9з HG пr.аза
l Zl .Os.zolo оrеlд Q_r( л Jлд_ а r

40000,00
4з l5sзlOOтJ-

ff,ro, 
,u, ш ambalal de 1 kg i J400

de I kg, НG 774 din 0з.оz.jоо;;";""' 27000,00
44 15898000-9 8-15 о dяfя fn l,UJule kg l0 Praoд lwоФlq tll .rllloalal се lU0 gr., HG 520

din 22,06,2010, йеlе в- t io aata ln
sёрtёmiпй

-

j-;-:---]-

l000,00
45 l586з200, чrаl пеgrч kg 75 q|цчо|а| rrl счIll.dе t00-200 gr. , l 2500ф0HG 206 din 11.0з.2009, оrеlе B-iS 3" ' l '

data iп Iчпй l46 l 5зз24 l 0_ l Fructe usйБlБfrйБiГ
inasortim епtlmеrе,реrе,р
ruпе,чiýiпе/

kg 360

i!и;;.zЁ,tri ;; ;1:З?.1ý.,, 
"data in iчпЁ 2l000,0047 0з22ц214

kg 600 _ lvggt,wOv, vlýrtr o-1) о ctata iп
sйрtйmiпй

-

lеlrяпял l l;+-.. n_ i--i-l]----

1 9000,0048 0з222iБ 9uU ug rI uU[е Sl legume
паturаl (mеrе limpede,
гоsl l )

L з00
lunЁ

l*

, \Jгеlе U-I) о data 1n 3000,0б--
49 0з l44000,

kg 5 чyьчtllw 94rrt4Llv9 nesГlcate Nealterat,
оrеlе 8-1 ý п rlяtа fb лх_+х-_а . 2000,0050 03 l44000r-

,а kg 100
---=:::::-,.. ltlgццiпа

5l 0з212lооj Саrtоfi оrеlе 8_1ý о rlяfо * л;:;::"]'-"grLvl4til'' 4 /500
kg

45000,0052 0322Йб0_0-
kg l 800

53
wФlllсLlчtr Ileýгlcate Nеаltеrаfё,

in saci. orele R_t ý 1 л-: +- _у--,. 2s000,00 -0з221l1з-1 vq4IJa kg 700 gvбglrrv varr.allvc nesrrlcate Nеаltеrа{й ,in Saci_ Orelp Я-1< о л*: .- ,- .- 9000,0054 0з22111rz-
kg 1500 т

, 
_Yr:." - "ri цl ýdрrа

йЁi:ъ;:i:";:l". т:т,l"л *3],ттi, l 1000,0055

й
0з221ттi

kg l000 wФrlLссlчý IleýIrlcate Neaiteratё,
in saci. Оrеlе Я-l ý ) a-i а_ лх__.,

l 1000,000з tз2000_5 (lаIlп kg J ffimInOlll PdUIlg[e U, l кg, Orele 8-15 о data iпluna57 l 5s00000_6 )UU0,00
kg 20

|еl]еrltе,пrоаsреtе, Orele 8-15 2 ori insйрtёmiпй

3200,00

v ФrlllllIa

- .9 .д. gUrwrw ч9 I .ll1,I,ц, гrU r4UЗ din09.0220оя Гlrд|оа ,'" ^,-,

9

UýtuI,(Jl



l-е-e gume cal itat iue nestricate

ТЧ.?i.ru'..рrоаsреtе. Оrеlе 8-15 2 оri in
5000,00

Bostanei kg 400
58 03200000-3

SaI)tallllllc

]ъцlrrrе йt itative пеstгiсаtе

iЪ?i"ru'.лрrоаsреtе, Оrеlе 8- l 5 2 оri in
8500,00

kg 500
59 Гзzо0000-з Ardei

ýanlaIlllll4

-l, 

nu m е с al i t at i v е n е st r i с ate

iЪ?i.rч'.,рrоаsреtе, Оrеlе 8- l 5 2 оri in
15000,00

kg 600
60 03200000-3 Roqii

'1r**-'^----' : :...--I 
.о,,*е calitative nestricate 12000,00

kg 300
61 03200000-з Castravelt ie?ierate,proaspete, Orele 8-15 2 ori in

:sur".ul,,tut,*.n.rtri"ut.
irЪ?i.ru'.,рrоаsреlе. Оrеlе 8- l5 2 оri iп

5000,00
kg 200

62 03200000-3 Vinete

SаРиЧ"Lо л;: ;;;;пБоББ ББi7 7000,00
kg 60 lп nachete 0,) Kg, \JUD l

л-_'лrл о r( лiаtа in hlпйбз t sBoo00o-0 Soda de masa ln pacnelo
3000,00

1 967 500.00

kg

l

100

l

Nаturаlй cu adaus de ulel , lll uцLIr v,z=

i.g,"ёоiт 1з865-2000 оrеlе 8-15 о data64 tsBoo000-0 Conserve de peqte

Vаlоаrеа estimativй totalй (lei)

9. in cazul in care contractul este impirlit ре loturi uп operator economic poate depune

oferta (se va selecta):

1) Pentru toate loturile ,

10.Admitereasauinterzicereaoferteloralternative:nuSeadmite

11. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: 1а sediul IMSP Spitalului de

Stat ta comanda ре parcursul Semestrului II anului 2021 сопfоrm necesitllilor reale,

documenta{ie):
Mod de demonstrare а indeptinirii

criteriuluilcerin{ei:Descrierea сritеriuluilсеriп{еi

Oris,inal сопfiгmаt рriп арliсагеа gtampilei

si sБmпйturii Paкicipantului,Formularul standard al Documentului unic

de Achizilii Еurореап
бБ-iпаt гз. t .Сопfirmаtб рriп арllсаr€

sеЙаtчrii gi gtampilei participantulul,

@gistrarelilt,:-
prinderii/extras. d in Reвistru':,_ ::i :;;;;;;Й; juridice - йрiе, confirmata

;;;;;ii;;" semntrturii 9i ;tampilei

bfeпantutui Ореrаtоrul economic nerezl-

;;;;;;;*r"nta documente din рrа de

""irin" саrе dovedesc forma de

Dovada irrregistrйrii реrsоапеi juridice, in 
л

;";f;;;r;r"fcu рrечЪdеrilе legale dirr !аrа in

саrе ofertantul este stabilit



4 I)cnlo.o+

iпгеglstrа
punct de чеdеrе profesional

еччLq|а.|Q 
PI lvlnq conduita eticё siпеimрiiсагеа iп practici П.rСrБrr. qia.соruDеге

лл._:_ 
._.".: Lwl|! lI llla[a рГIп арliсаrеа

seInnalurti si stampilei F 3.4
Da

5 чч 9rýu[чаге rеgulаti а plafii
l mpozitelor, сопtriЬч{iiIоr

sau copie _ йiй; ;.Н;ij#Ё;""sеmпйtчrii 9i gtampilei irurti"ip*Йiil
Da

6 lrllca

ýполi

оrigiпяl _;;;=
_ 
-о_-,. vvlrrrrlllal ргш sеmпаturа si

ýtamplla participanfului F4.1 . 
-' Т' Da

7

rl

v4!l4 ue pl.et

;;; " л:::.л111,]": рrl п sеmпйtчrа q i Da
8

pot trurpanIullJ| l4.2,
оrigiпяl

чqаr+l4 l.,сIrLгч olerta i% din чаlоай
ofertei fёrа тvА r.r w.v!rL4Li1 lll mooalltatea

рrечйzutй in fоrmulаrul Fз.2 sauiransferul
la cont Ьапсаг;
ъ
conIe_Pl ihp"oi ; -tл л-л ---;-------:--

Da

9

Certifi"lll^-
,_ _;...,.*.. ". UUl I i U( Irll[a[e /certi ficat de
lJ lUl enS Ivl [ate

Certifi"lt J

г _- ч..чч. gLq ч9 \-/rgапIsmul de сеrtifiсаrеacreditat iп sistemul lýalional d;;;;]i*"
сопfirmаtё рriп 9tampili 9l ,"-паЙч-"*'"
pafticipantuIui

Da

10 чw ацruulfс at contului Ьапсаreliberat de banca definйtoare de cont
цr чlrбцI4l ý.rц cople cu gtampila gi

semnёtura palticipantului 
:

Dall
^
l rglvl lz4ll9 ýапltаrа-vеtеriпаrё de
rчпсIlопаrе aI fгansportului auto

А

elibprqtx
л л-_;-. -.-_"" UI вапчl aDllltat, copie
сопtlrmаtЙ рriп sеmпёtчrа 9i gtаЙрilаparticipantului: Dal2

;, ::;; л__:-1: 
D4lrrliil-a четеппаrа de

е а agentului economic participant
rцlr9}

пlЁ-

^_:; 
vlruwlq]cl (rЕ ()rgап abllltat,

сопIlгmаtЁ рriп sеmпёtчrа 9i 9tЙрilа Dalз vrorrllul l4рUг[ Ilnanclar

ф

a

, .",.,б.,,о.1 \Uuple,, сопttrmаtё cu semnёtura
14 Da

vrluglala ое Uепtrui de SйпёtаtеPublicй al Ministerului Sёпйtаlii--'"'*'-
сопfirmаtй рriп sеmпёfurа gi gtampila

Da
15 vvrLrIrvol ug аеIlпеге а abatorului Sauсопtгасt cu asemenea abator (репtru iotul|,2)

arrlclpant

COnla - ппп{i-*

Da
16 llччl urlrvq. ч9 !пýресtlе а caiitйfii сеrеаIеБgi а derivatelor сеrеаiеIоr>, eliberat deAgenlia Nа}iопаlё pentru Siguran{a 

--
AIimentelor

л._._.- ., 
vvrrrt|.rl|4la 

д;гtп sеmпбturа 9iýramplla participantului
Da

17

;;r":::#,?i:3r. ý: de provenienpi

l8 Da

1,r цl ýýIllла[urа gt gtampila
participantului;

Dal9 yv. lrrr'quul цс qIIшеrе а lаЬоrаtоrulчi
atestat репtrч efectuarea controlului
реrmапепt аsuрrа calitafii; sau contract cuчп lаьогаtог atestat,

vvrrrrrrlr4L.l PI.Iп Semnatura gi qtampila
participantului;

Da

6. м ltivul rесurgеrii lap"""*Ju"ii;-#Й,ffi; .Ж il'.1"#: 
(in cazul licitafiei deschise, rеstriпsе qi alnu Se aplicё .

i];"fi ЖТ ji]:i.l1ЖlТ,Т"нiiт*?я*::":[1?:1еstесаzulsресifi 
ca{idacйseva

;;::;ffii:::Hj:*:::1;,],1#ЪT"й,Tý",#;lir;:,ft lgffiHvautiliza18' Condifii speciale de саrе_ depinde ,no"ou"i.;; 
ýrýýrгOпlса,1: nu se aplicё,

19, Criteriul de ечаluаrе;рiЙ;;;;rч adiudec,""o ..лj|З}:I'Р*Тi dupёcaz) nu se apiicё.

rge рrосеdurа

,l9, Criteriul de ."uruu"" upiЙ"fi];XfijffiH;l}"'*''i (indicati dupё caz) nu
rtractului: cel mаi mic ^"Z,coreso uпdеrео t utаrоr l1fl 9п W оlо! l ^ -- / ^ l,



20. Factorii de ечаluаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de vеdеrе есOпоmiс' рrесum

теrmепul limiti de depunere/deschidere а ofertelor:

- рfiпi |az [ora exactd] Informatia о gisiti in SIA RSAP

- ре: [datal

22.Adresalacaretrebuietransmiseofertelesaucereriledeparticipare:
ofertele sau cererile de participare vor ft, clePuse electroПic РriП iПtеrmеdiШl SIA ЛS/Р

23. Теrmепчl de valabilitate а ofertelorz 30 de zile,

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
- " 

бirtrЪ iпtirziate vorft respiпse,

,u. i;;::;:;|;,::,:;;;:;,;k"Yii';:*iilt:Y;;:!:i'i'ii*u'la deschiderea ofertelor' Са

exceplia,n,ut)iaia oferiele nu }b',i i,p us е^ рriп SIA u RSДР ",

26. Limba sau limbile in саrе trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba

zz.#*tivtrl сопtrасt se rеfетi la uп proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fопduri ale

-' - 
Uniunii ЕurореПе: Пu se aPlicd, 

(se sресiгrсб denumirea proiectului qi/sau programului)

28.Denumireaqiadresaorganismuluicompetentde.s'olu{ionareacontesta{iilor:
Аgеп|iаМцi"iii"Й"i;цj;УliопаrеаСопtеstаliilоr
лdrеsа: *ui. спъ,rпdu, ьd._$Й-;;;й;,:, qi Slafi пr,124 (eL4), MD 2001;

т е l/ F ах/ е m ;, ;' ;; ; : ; ; i Z i z,' oii' в i б - в s l, с о пt i s t аtii@ап s с. m d

29.Data(datele)qireferin{a(refeTin{elФгrlb'rynliloranterioareinJurnaluloficialalUniunii
Ечrорепе pJi;;;;rrtro.tor 1"orrt.o.i.le) la care;;;i;; ""un{ul 

respective (daci este

.,.;l":};ffiperiodice,саlendаrulеstimаtpеntrupublicareааnun{urilorviitoаre:

u.ffoo,,"uriiаnun{uluideinten{iesаu,dupf,cаz,preсizаrеаcinuаfostpublicаtun
astfel de апuп{ : пu а fost publicat 

_ _ л€ пЁ ,,пr1

ar.ni.i;;;;.rii spre publicare а anun{ului de ParticiPare: 05'05'2021

33. in саdrul рrосеdurii de ie пuьliсi se va

,о, жfiIlbliliжT,TкI,}1
8Ёffilll#fi ЦЁцЦЁtiJ,li,iiiiiЁl,#.;}}il;*i'iiйо",uпsmisеsрrерuЬliсаrе

ýБЙ-"tПizаlзgýgр!з Jgg nu

rerilor de

'_ctronicesistemulщ
fасt-аrеq9!9gЦ9ццq

l--te etectronice

У"'fiЖ"llТБii,ЙiЛ Uпiuпii Еurорепе) 
" 

пu se aplicd, 
(se specificй da sau пu)

Denumirea factorului de ечаluаrе

Se accepti



35. AIte informafii relevante:

Сопduсйtоrчl grupului de luсrч:

Ex.:D. Ghinguleak

Tel,: 022-72-91-72




